

FINIQUITO DE OBRA

NOMBRE DE LA OBRA:	REHABILITACION DE CENTRO DE SALUD UBICADO EN LA LOCALIDAD DE DESEMBOQUE, MUNICIPIO DE CABORCA SONORA	FECHA:	19 de Abril del 2016
DOMICILIO:	COL. CENTRO S/N		
LOCALIDAD:	DESEMBOQUE		
OFICIO DE LIBERACIÓN:	CABORCA		

FECHA DE LIBERACIÓN:		META OPERATIVA:	1 OBRA	MEJORAMIENTO DE		ESTRUCTURA FINANCIERA			
Nº DE OBRA:		SUBPROGRAMA:	EDIFICIOS PUBLICOS	COSTO TOTAL	495,792.85	C.E.C.O.P	421,423.93	H. AVTO.	37,184.46
Nº BENEFICIARIOS	400	MODALIDAD DE EJECI CONTRATO	TIEMPO DE EJECUCIÓN 09 SEMANAS					COMUNIDAD	37,184.46

CLAVE CONCEPTO	DESCRIPCIÓN DEL CONCEPTO	UNIDAD	PRESUPUESTO			EJERCIDO		DIFERENCIA	
			CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE
1	Aplanado de mezcla en muros, a base de mortero cemento cal arena 1:2:6, de 2 Cm. de espesor promedio, a plomo y regla, en grueso y mortero cal arena ceniza 1:2 + 10% de cemento gris, acabado fino con fiola de esponja, incluye: perfilado de aristas y remate con volteador en columnas, tabes y curado con agua de repellido, altura hasta 4.00 M.	m2	410.81	245.87	101,005.85	410.81	101,005.85	0.00	0.00
2	Piso de 10 Cm. de espesor, de concreto F'c=200 Kg/Cm2, T.M.A. 3/4", H. en O., colado en losas de 3.06x2.66 M. juntas frías con volteador, acabado pulido y rayado con brocha de cerda en forma recta, incluye: apisonado, nivelacion de superficie, volteador en todo su perimetro y juntas frías.	m2	154	383.94	59,130.60	154.01	59,130.60	0.00	0.00
3	Suministro y colocacion de malla electrosoldada 66-10-10 (1.02Kg/m2), para refuerzo de losas, pisos o firmes.	m2	154	37.71	5,807.72	154.01	5,807.72	0.00	0.00
4	Muro de tablaroca interior dos caras, a base de tablaroca de 1/2, canal, postes, cinta, redimis incluye material y mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecucion	m2	10	740.97	7,409.70	10.00	7,409.70	0.00	0.00
5	Suministro y aplicación de yeso acabado Pulido , espesor promedio de 2 cm. en pléfond a regla y plomo, incl. Material y mano de obra	m2	154	234.25	36,076.84	154.01	36,076.84	0.00	0.00
6	Pintura vinilica lavable en muros, incluye: limpieza, rebabeado, preparación de la superficie, plastie necesario, aplicación de sellador vinilico y dos manos de pintura.	m2	580	86.74	50,309.20	580.00	50,309.20	0.00	0.00
7	Impermeabilización de losa de azotea con dos manos de Termotec elastomérico blanco y dos capas de malla reforzada, incluye limpieza de la superficie previo a la aplicación.	m2	159	140.99	22,417.41	159.00	22,417.41	0.00	0.00
8	Salida sanitaria para w.c. (y ducha) a base de tubería de pvc 4" sanitario incluye: materiales, conexiones, mano de obra y todo lo necesario para la correcta ejecución.	pza	2	1,563.91	3,127.82	2.00	3,127.82	0.00	0.00
9	Salida sanitaria de pvc 2" sanitario, el precio incluye: materiales, conexiones, mano de obra y todo lo necesario para la correcta ejecución del p.u.o.t.	pza	2	1434.27	2,868.54	2.00	2,868.54	0.00	0.00
10	Salida hidráulica de tubería 1/2" de cpvc incluye: materiales, conexiones, mano de obra y todo lo necesario para la correcta ejecución.	sal	4	1177.06	4,708.24	4.00	4,708.24	0.00	0.00
11	Lavabo Veracruz o similar blanco incluye: suministro, instalación, pruebas de conexiones, llaves, mano de obra, herramienta y equipo necesarios para el trabajo.	pza	2	2,340.23	4,680.46	2.00	4,680.46	0.00	0.00
12	W.C. con tanque bajo color blanco marca "IDEAL STANDARD" modelo ZAFIRO o similar, incluye: p.i. - v todo lo necesario para su correcta solución.	pza	2	3,248.12	6,496.24	2.00	6,496.24	0.00	0.00